



## DZIENNIK



## URZĘDOWY

## GUBERNIA LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 8/20 Sierpnia 1853 r.

## Wydział i Sekcja Skarbu

## RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI:

Ner 5249/29101. Powodowany odezwą Rządu Gubernialnego Warszawskiego z dnia 3/15 Kwietnia r. bi Nr. 38450/45625 poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom miast aby w obrębie swej administracji natychmiast dopełnit śledztwo funduszów Eugeniusza Kozickiego b. Kontrollera Skarbowego w Brzesciu który w Kassie tamtecznego Urzędu zrzucił defekt dotąd niepokryty wynoszą rsr. 102 k. 33 i o skutku tegoż śledztwa Naczelnikom swym Powiatowym w dniach 8 złożyli raport.

Lublin dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1853 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ za Naczelnika Kancellaryi Z. Biernacki.

## Wydział i Sekcja Policji

## RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Ner 65704 W dniu 3/15 Lipca r. b. z więzienia w Biely Gubernii tutejszej, zbiegł więzień nazwiskiem Józef Kochanowski, wyrokiem Sądu Policji Poprawczej Wydziału Białskiego na dniu 8/20 Kwietnia r. b. wydanym za kradzież na zamknięcie w domu roboczym przez rok jeden skazany. Poleca przeto Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby zarządzili w obrębie swej administracji jak najcisłejsze śledztwo zbiega tego i w razie ujęcia stośnie do przepisów z nim postąpili.

Lublin dnia 1/13 Sierpnia 1853 roku,

Ner 73850 W dniu 2/14 Sierpnia r. b. o godzinie 5 z rana z Wzienia Kryminalnego w Lublinie zbiegł więzień nazwiskiem Jan Czajkowski v. Jwanicki na lat 5 do rot areztanckich skazany. Wspomniany Czajkowski był rodem z Miasta Warszawy, a do ksiąg ludności w M. Lublinie zapisany i trudnił się organistrzostwem, rysopis jego jest następujący. lat 28 wzrostu miernego oczu siwych nosa miernego czola wypukłego, włosów blond twarzy i brody okrągłej z znaków szczególnych twarzy miał trądowatą, był ubrany w odzieży więziennej bez czapki i włoszki. Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, ażeby w moment odebrania niniejszego, zarządzili, w obrębie swej administracji seiste poszukiwanie zbiega, i w razie ujęcia dostawili go pod mocną straż z ludzi pewnych i silnych składającą się do najbliższej Zandarmskiej komendy, zdając jednocześnie o tem raport Rządowi Gubernialnemu.

Lublin dnia 5/17 Sierpnia 1853 roku

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ. za Naczelnika Kancellaryi Z. Biernacki.

## Wydział i Sekcja Policji.

## RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Ner 90857. Podaje do wiadomości osób interessowanych że w Biorze Rządu Gubernialnego tutejszego, odbywać się będą głośne licytacye na dostawę w roku 1854 żywności do więzień:

1. w dniu 24 Sierpnia (5 Września) r. b. o godzinie 11 z rana do 2ch Głównych Warszawskich, Aresztu. Policijnego przy Magistracie M. Warszawy oraz włóczęgów i spisowych w ciągu roku i w czasie naboru z Gubernii i z M. Warszawy dostawionych. 2. w dniu 25 Sierpnia (6 Września) r. b. o tej godzinie do domu Badań w Piotrkowie i więzienia karnego w Sieradzu. 3. w dniu 26 Sierpnia (7 Września) r. b. o téj samej godzinie dla Domu Badań w Kaliszu i Łęczycy. 4. w dniu 28 Sierpnia (9 Września) r. b. o téj godzinie do domu Badań w Brzesciu.

Ubiegający się o te dostawy niewyłączając tegorocznych Entreprenorów, obowiązani są złożyć na Vadium gotowizną bądź papierami kurs w kraju mającemi z dopłatą kursu onych w Kassie Gubernialnej Warszawskiej od godziny 8 do 10 3/4 z rana w dniach licytacyi przyjmować i dowody na to wydawać obowiązanej, do dostaw w Warszawie rubli sr. 2340, w Sieradzu i Kaliszu po rsr 750 w Piotrkowie Łęczycy i Brzesciu po rsr. 500

Licytacje odbywać się będą od cen normalnych to jest:

Co do dostaw w Warszawie. Za dzienną porcję żywności więźnia, Aresztanta Policyjnego i włóczęgi od kop. sr. 5. Za spisowego w ciągu roku od kop. sr. 7 i pół, Za spisowego w czasie naboru od kop. sr. 13 i pół.

Co do więźni w Gubernii: Za każdego więźnia od kop. sr. 5 in minus.

Po ukończeniu licytacji i przyznaniu entrepryzy najniższą cenę podającemu żadna późniejsza oferta przyjęta nie będzie.

Pomimo że na dostawy te odbywać się ma licytacja głośna wolno jest dla dogodności ochotników na prowincyi zamieszkałych nadsyłać pocztą francowane pod adresem Gubernatora Cywilnego opieczętowane deklaracje, oznaczone na kopercie do którego więźnia służą z kwitem Kassowym na wadium, weśle domieszczonego poniżej wzoru sporządzone.

### *Wzór do Deklaracji.*

W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego z dnia 14/26 Lipca r. b. Nr. 90857/14314 podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wziąć dostawę żywności do (więzienia bądź więźnia) w NN za opłatą jedno dzienną porcję po kop. NN. wyraźnie NN. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych. Kwit Kassy N. na złożone w niej wadium. rsr. NN dołączam, które wrazie nieurzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N (wypisać miejsce zamieszkania) Pisałem w NN dnia N Miesiąca N. roku N. (podpisać imię i nazwisko).

Inne szczegółowe warunki dotyczące dostawy żywności do więzień w Warszawie Piotrkowie, Sieradzu, Kaliszu Łęczycy i Brześciu przelicane być mogą każdodziennie wyjąwszy świąt, w godzinach Biórowych w Wydziale Policyi Rządu Gubernialnego Warszawskiego.

Warszawa dnia 14/26 Lipca 1853 r.

Za Gubernatora Cywilnego Radca Gubernialny (podpisano) S t r o ż y c k i  
za Naczelnika Kancellaryi (podpisano) Smolchowski

Wydział i Sekoya Wojska.

### RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI

Ner 95799 Na dostawę żywności przez ciąg roku 1854 do więzień Gubernii Augustowskiej, a mianowicie do więzień: w Kalweryi Łomży i Suwałkach, do każdego po szczególe, odbywać się będą w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Augustowskiego w dniu 28 Sierpnia (9 Września) b. r. od godziny 11 z rana, głośne in minus licytacje, a to poczynając od ceny normalnej kop 5 za jednodzienne żywienie więźnia bez różnicy zdrowego czy chorego.

Każdy przeto mający chęć ubiegania się o tę entrepryzę winien w terminie powyższym, osobiście lub przez podanie piśmiennej deklaracji przy złożeniu kwitu na złożone wadium zgłosić się do Rządu Gubernialnego i wspólnie z innymi Konkurentami o takową się ubiegać.

Warunki przed licytacyjne przejrzeć można, w biurach Naczelników Powiatowych i Rządu Gubernialnego, główniejszym zaś są te:

Ze każdy z przystępujących do licytacji, obowiązany jest okazać kwit na złożone wadium w Kassie Skarbowej w gotowiznie, w listach zastawnych z kuponami, obligacyach udziałowych lub Skarbu podług ostatniego kursu jakie te mieć będą na giełdzie Warszawskiej, do więźnia w Kalwarwi rsr. 900, w Łomży rs. 750 w Suwałkach rsr. 500 tudzież na koszt ogłoszenia przez pisma Urzędowe rsr. 3 kop. 75, które nieurzymującym się zaraz powrócone będą, utrzymującego się zaś aż do ekspiracyi kontraktu w depozycie Rządu pozostaną.

Wadia te nie mogą być składane w czasie licytacji lecz przed jej rozpoczęciem i to w jednej z Kass Skarbowych lub miejskich.

Ostrzega przytem konkurentów że wszelkie deklaracje po terminie licytacyjnym złożone, chociażby najkorzystniejsze dla Skarbu były, przyjęte nie będą i temu entrepryza poroczona zostanie, kto przy licytacji największy od ceny normalnej odstąpi procent.

Suwałki dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) 1853 r.

(1)

W zastę: Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny, Radca Kolegijalny BOBROWSKI.

Za Naczelnika Kancellaryi B e h m.

### O B W I E S Z C Z E N I E

Ner 70482 Główny Nadzorca Magazynów Prowiantskich Gubernii Lubelskiej podaje do wiadomości, że w Magazynach jego dystansu będą sprzedane przez publiczną licytację worki niezdane do użycia a mianowicie: w Magazynie Siedleckim dnia 24 Sierpnia (5 Września) worków 106, w Lubelskim 18/30 Sierpnia worków 558, (hełmskim dnia 28 Sierpnia (9 Września) worków 4980, w Zamojskim dnia 31 Sierpnia (12 Września) worków 1726 w Nowo Alexandryjskim 20 Sierpnia (1 Września) worków 51.

Życzący sobie kupić te worki, mogą w dniu na licytacją oznaczonym zgłosić się do tych magazynów sami lub też przysłać od siebie upoważnionych z stosownemi plenipotencjami. Zgłaszającym się będą poprzednio dane do przejrzania warunki pod jakimi obowiązani zostaną przyjąć rzeczony worki, jak niemniej będą mogli obejrzeć też worki, opatrzone cechą Бракъ.

Lublin dnia 22 Lipca (3 Sierpnia) 1853 roku.

(1)

Pod nieobecność Głównego Nadzorey Magazynów zastępujący jego miejsce Pomocnik Nadziein.

*Rob B-Laffeteur,*

Użycie którego dozwolone jest wyjątkowo, służy do radykalnego i w krótkim czasie wyleczenia z liszajów, skrokał, bólów, reumatyzmu i podagry, cena Robu rs. 4. Składy tegoż znajdują się we Francyi, Belgii, Hollandyi, nad Renem, w Bazylei, we wszystkich Aptekach. Z polecenia Ministra Wojny Belgijskiego propozycya uczyniona przez Dr Giraudeau de St. Gervais na dostawę Robu Laffeteur została przyjęta, uczyniono u niego obstalunek, a Minister Skarbu uwolnił dostawę tego środka Lekarskiego na potrzeby armii, od opłaty cła. Od roku 1788. Ministerjum marynarki we Francyi, szczególnym rozkazem swoim poleciło posiadanie tegoż środka na okrętach Królewskich. W roku 1793 zawarły został układ na zaopatrzenie węgłi floty francuzkiej, w czasie wojen Rzeczypospolitej. Butelka Robu Boyveau-Laffeteur, obejmująca w sobie 750 granów syropu skoncentrowanego, sprzedaje się po rs. 4. Składy w Rossyi są: w St. Petersburgu, we wszystkich aptekach, oraz u P. M. Hardy, głównego agenta, mającego prawo sprzedawania rzeczonygo środka lekarskiego do wszystkich aptek po takiej samej cenie, po jakiej sprzedaje się w Paryżu. W Odessie u Kochlera i Porzezińskiego.— w Moskwie u Forbricchera aptekarza na Petrowce, tudzież we wszystkich innych aptekach, i u Konstantego Thale, również po cenie Paryskiej sprzedającego się, w Kownie w trzech aptekach,— w Tambowie u Wenera,— w Taganrogu, u Leopolda Hamburgera. Sprzedaz Robu w Cesarstwie Rossyjskiem upowazniona została po poprzednim przejrzaniu go przez Radę Lekarską, na zasadzie przepisów. Dalej sprzedaje się w Polsce w Warszawie, w wszystkich aptekach, i u Gallego, głównego agenta.— w Austrii, w Krakowie, u Hellsdijnskiego i Modzińskiego,— w Turcyi, w Konstantynopolu u Galleja i Ottoniego, aptekarzy,— na Wołoszczyźnie i w Moldawii,— w Bukarescie u A. Steege aptekarza, głównego agenta. Takowa sprzedaż na Wołoszczyźnie została upowazniona po uznaniu skuteczności tego środka lekarskiego przez tamtejszą Komisję Medyczną. Butelki zakapsulowane i obwiązane pokrywką pergaminową zaopatrzone są podpisem Doktora Giraudeau de Saint-Gervais, Instrukcye co do używania Robu przetłumaczone są na wszystkie języki.

Główny Skład Rob-Boyveau-Laffeteur znajduje się wyłącznie u Doktora Giraudeau de Saint-Gervais w Paryżu ulica Richer Nr 12.

(6)

*Naczelnik Powiatu Zamojskiego,*

Nr. 15011. Poniżawą Entreprenar Moszek Kestenberg Ośmiu Bezek Pożarnych dla Miasta Zaklikowa nie dostarczył, przeto Naczelnik Powiatu podaje do wiadomości że w Biórze Naczelnika Powiatu w dniu 3/15 Września r. b. na risico jego odbywać się będzie w pierwszym terminie in minus głośna licytacja od godziny 8 do 11 z rana, na sprawienie dla Miasta Zaklikowa Ośmiu Bezek pożurnych od summy anszlagówój rsr. 126 mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy, winien w powyższym terminie zgłosić się do Bióra Naczelnika Powiatu przy załączeniu świadectwa Kassy na złożone wadium rs 12 kop 50. Warunki do licytacji i wykaz kosztów są do przejrzania każdego czasu w Biórze Naczelnika Powiatu Zamojskiego.

Janów dnia 3/15 Sierpnia 1853 r.

Kozmiński

(1)

*Naczelnik Powiatu Siedleckiego,*

Nr. 12205. Podaje do powszechnej wiadomości, iż dnia 24 Sierpnia (5. Września) r. b. o godzinie 10 zrana, w biórze Naczelnika Ptu Siedleckiego odbywać się będzie głośna in plus licytacja na wydzierżawienie dochodu Kassy Ekonomicznej m. Siedlec z łopatkowego i od soli na przeciąg lat trzech 1854/56 a to od dnia 1 Stycznia 1854 po dzień ostatni Grudnia 1856 r. Licytacja rozpoczęta będzie od summy rsr. 210 k. 65 to jest takiej jaką dotychczasowy dzierżawca opłaca. Wadium do licytacji tej ustanawia się 1/6 część summy na praetium ustanowionej, które nieutrzymującym się zaraz zwrócone zostanie, utrzymującego się zaś zatrzymanem będzie w depozycie Kassy Ekonomicznej bez żadnego procentu aż do czasu ukończenia się dzierżawy, o innych warunkach dzierżawy tej dotyczących każdego momentu w biórze Naczelnika Ptu Siedleckiego i w miejscowym Magistracie dowiedzieć się można.

Siedlec dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1853 r.

(1)

Nr. 12810. Poniżawą ogłoszona dwukrotnie licytacja na pogłębienia nowo wybudowanej pompy w m. Siedlecach przy ulicy Piękojej, spełza bezskutecznie, przeto podaje do powszechnej wiadomości że takowa po trzeci raz w dniu 14/26 Sierpnia r. b. poczynając od summy rsr. 65 k. 65 odbywać się będzie. Mający przeto chęć licytowa-

nia zechcą w terminie powyższym zgłosić się do bióra Powiatu z kwotą wadialną rsr. 6 kop. 56 1/2 gdzie anszlag i warunki licytacyjne w każdym czasie przejrane być mogą.

Siedlce dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1853 r.

A. Hincz,

*Naczelnik Powiatu Krasnostawskiego.*

Nr. 10859. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3/15 Września r. b. odbywać się będzie w biurze Naczelnika Ptu Krasnostawskiego in minus licytacja przez składanie opieczetowanych deklaracji, od godziny 9 zrana do 6 po południu na podjęcie się entrepryzy na reperacyą kościoła parafialnego we wsi parafialnej Częstoborowicach od summy rsr. 108 kop. 72 1/2 anszlagiem objętej, mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy zechcą się zgłosić w powyższym terminie do bióra mego i złożyć opieczetowane deklaracje na ręce Sekretarza Powiatu przy załączeniu świadectwa Kassy tegoż Powiatu na złożone w niej wadium rsr. 10 kop. 87. Nadto deklaracja powinna być pisana podług niżej zamieszczonego wzoru inaczey bowiem lub niewyraźnie pisane bez dołączenia kwitu na złożone wadium lub w nieoznaczonym terminie podane przyjęta nie będzie. Warunki do licytacji plan i anszlag kosztów są do przedzenia każdego czasu w biurze. Starozakonni do tej licytacji przypuszczeni nie będą.

*Wzór do Deklaracyi.*

W skutek ogłoszenia z d. 18/30 Lipca r. b. Nr. 10859 podaję niniejszą deklaracyą, że podajmuję się dopełnić reperacyi kościoła parafialnego, we wsi prywatnej Częstoborowice podług planów i anszlagów przez Kommissyę Rządową Szraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonych za summe rsr. N. poddaję się wszelkim warunkom zastrzeżeniem objętym w warunkach licytacyjnych. Świadectwo Kassy Powiatu na złożone w niej wadium w kwocie rsr. 10 kop. 87 załączam, które wrazie nie utrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N. miesiąca N. 1853 r. (podpisać imię i nazwisko). (1)

Krasnostaw 18/30 Lipca 1853 r.

Nr. 13695. Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Naczelnika Powiatu Krasnostawskiego dnia 1/13 Września r. b. o godzinie 10 rano odbywać się będzie licytacja głośna od summy anszlagowej rs. 210 k. 80 1/2 in minus na budowę szcaicu mostków w territorium m. Pawłowa, każdy więc któryby miał chęć podjęcia się tej entrepryzy zechce w powyższym terminie przybyć do bióra Powiatu i złożyć do licytacji na wadium 1/10 część summy anszlagowej to jest rsr. 13 gotowizną, gdzie zarazem warunki do licytacji i anszlag okazane mieć będzie.

Krasnostaw dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1853 roku. (1)

Nr. 13120. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3/15 Września r. b. odbywać się będzie w biurze Magistratu miasta Sawina głośna in plus licytacja na sprzedaż starego materiału drewnianego z upadłego kościoła r. g. w Łowczy od rsr. 22 k. 3/4, mający więc chęć nabycia takowego zgłosić się w terminie powyższym do bióra Magistratu m. Sawina, licytacja rozpocznie się o godzinie 3 z południa, przystępujący do takowej obowiązany zaprodukować kwit na złożone w Kassie m. Sawina lub w Kassie Powiatu wadium w kwocie rsr. 2 k. 50.

Krasnostaw dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1853 r.

Rada Honorowy Sypniewski. (1)

*Naczelnik Powiatu Łukowskiego*

Nr. 11643. Stosownie do art. 114 Ustawy o wyrobie i sprzedaży wódki podaje do powszechnej wiadomości że dnia 19/31 Sierpnia r. b. we wsi Jonniku Gminie Tuchowicz Powiecie tutejszym odbywać się będzie głośna licytacja na 3-letnie wydzierżawienie prawa propinowania w tejże wsi pod warunkami powołanym wyżej art. 114 Ustawy wskazanemi.

Łuków dnia 17/29 Lipca 1853 roku. (1)

Nr. 8061. W dniu 24 Sierpnia (5 Września) r. b. o godzinie 11 przed południem odbywać się będzie w biurze mejm głośna in minus licytacja na przerobienie ściany z bali trzy całowych w szopie na skład narzędzi ogniowych m. Łukowie od summy anszlagowej rs. 214 k. 97 1/2 oraz in plus licytacja na sprzedaż sztachet tej szopy od kwoty rs. 1 k. 35. Kżden mający chęć przystąpienia do tych licytacji obowiązany będzie złożyć wadium w 1/10 części które nie utrzymującym się przy licytacji natychmiast zwrócone będzie. Wykaz kosztów i warunki przed licytacyjne każdego czasu w biurze moim przejrane być mogą. (1)

Łuków dnia 18/30 Lipca 1853 r.

w z. Rada Honorowy Piątkowski.

*Magistrat miasta Krzeszowa.*

Nr. 562. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 31 Sierpnia (12 Września) r. b. o godzinie 9 zrana w Kancelaryi Magistratu tutejszego, odbywać się będzie głośna in plus licytacja na wydzierżawienie trzechetnie poczytając od dnia 1 Stycznia 1854 do ostatniego Grudnia 1856 r. dochodu Kassy Miejskiej Krzeszów z miar i wag od summy rocznej rsr. 6. Każdy przeto mający chęć zadzierżawienia pomieniony dochód, zgłosić się winien w miejscu i terminie oznaczonym gdzie równie o dalszych warunkach wiadomość każdego czasu powziąć może.

Krzeszów dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1853 r.

Burmistrz Grotkowski. (1)

*Magistrat Miasta Tarnogóry i Izbiicy.*

Nr. 961. Z powodu że licytacja na trzyletnie wydzierżawienie dochodu Kassy Ekonomicznej to jest od 1go Stycznia 1854 do dnia ostatniego Grudnia 1856 r. z łąk Podgórze i Kat zwanych od summy rocznej rsr: 115 w dniu 28 Lipca (9 Sierpnia) 1853 r. przedsiębrana dla braku konkurentów nie doszła do skutku, przeto Magistrat oznacza drugi termin na dzień 13 Września r. b. do rzezonój licytacji in plus od godziny 3 do 5 po południu w biurze Magistrate miasta Tarnogóry i Izbiicy odbyć się mającej.

Tarnogóra dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1853 r.

Burmistrz Łagiewnicki. (1)

*Magistrat Miasta Kodnia.*

Nr. 826. Z powodu kończenia się z dniem 19/31 Grudnia r. b. dzierżawy dochodu od miar i wag własności Kassy Ekonomicznej miasta Kodnia z opłat od wypożyczenia tychże mianego, nowe wydzierżawienie tego dochodu na lata 1854/56 czyli na lat trzy przez publiczną głosną licytację w dniu 1/13 Września r. b. przed południem w kancelaryi Magistratu tutej. do odbywać się mającej najwięcej dającemu poczynając od kwoty rocznej rsr. 2 dopełnione będzie, każdy pretendent do dzierżawy przybywszy w dniu oznaczonym na licytację, złożyć winien vadum rsr. 20 do tej licytacji, o czem podaje do wiadomości jak równie i o tem że warunki do tej dzierżawy przygotowane każdego czasu przed licytacją i w samym dniu licytacji przejrzane być mogą.

Kodnia dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1853 r.

Burmistrz Woliński.

(1)

*Magistrat Miasta Łukowa.*

Nr. 2006. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 25 Sierpnia (6 Września) r. b. o godzinie 10 zrana odbywać się będzie głosna licytacja w kancelaryi Magistratu m. Łukowa na wydzierżawienie dochodu bóżniczego Okręgu Łukowskiego na lat trzy poczynając od dnia 1 Stycznia 1854 r. do ostatniego Grudnia 1856 r. jako to: 1) dochód z dzierżawy łąki żydowskiej od summy rocznej rsr: 61,— 2) dochód z opłat od obcych starozakonnych kupujących i sprzedających towary w mieście Łukowie od summy rocznej rsr. 21 k: 39,— 3) dochód od rajskiego jabłka używanego w święta Kuczki zwane od summy rocznej rsr: 6 k. 30,— 4) z opłaty pokładnego od summy rocznej rsr: 51, 5) z opłaty od ślubów religijnych od summy rsr: 6,— 6) z opłaty od czytania rozdziału w święta Trąbki i Sądny czien od summy rocznej rsr. 8,— 7) z wydzierżawienia dochodu od sprzedaży maki świętecznej dla starozakonnych od summy rocznej rsr: 40,— każdy przeto mający chęć zalicytowania rzezononych dochodów zechce się zgłosić w oznaczonym terminie zaopatrzywszy się w gotowiznę dla złożenia vadum co do każdego oddzielnie powyż wspomnianych dochodów w 1/16 części summy na praeium fisci ustanowionej, o warunkach zaś w każdym czasie pretendenci w biurze Magistratu miasta Łukowa wiadomość powziąć mogą.

Łukow dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1853 r.

za Burmistrza T. Smerzewski.

(1)

*Magistrat Miasta Hrubieszowa.*

Nr. 4026. Ponieważ dochody własnością tutejszej Kassy Miejskiej będące jako to: 1. z targowego, jarmarczno-go i spasnego;— 2. z jatek mięsnych;— 3. z akcyz od wina z końcem bieżącego roku expirują przeto do nowego wydzierżawienia na następne 3 lata 1854/56 w dniach 1/13 i 2/14 Września odbywać się będzie w tutejszym Magistracie głosna in plus licytacja mianowicie na dochód: ad 1mo od summy dotychczasowej rsr: 303 kop: 40, ad 2do od summy dotychczasowej rsr. 120 kop: 13, ad 3tio od summy dotychczasowej rsr: 30,— każdy więc pretendent chcący przystąpić do licytowania powyższych dochodów winien złożyć vadum odpowiadające 1/10 części wartości onych, zaś o innych warunkach na miejscu każdego czasu dowiedzieć się można.

Hrubieszów dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) r.

(1)

Nr. 4041. Ponieważ niektóre dochody bóżnicze z końcem b. r. expirują, przeto do nowego ich na następne 3 lata 1854/56 w dniach 3/15 i 4/16 Września r. b. odbywać się będzie w tutejszym Magistracie głosna in plus licytacja mianowicie: 1. Dochodu z obrzędów religijnych od dotychczasowej summy rsr. 82,— 2. z krawalicy po Dy-nie Mintz od rsr. 10,— 3. z zbioru siana z okopiska od rsr. 11 k. 50,— 4. z maki wielkanocnej od rsr. 200,— 5. z skarbon i kolekt od rsr: 17 k. 30,— zaś na dostawę maki pejsacznej dla biednych starozakonnych in minus od summy etatem objętej rsr: 37 k. 18, oraz na dostawę opału i światła do szkół bóżniczych od summy rsr. 35 kop: 50, vadia w stosunku 1/10 części summy dzierżawnej składane być mają, a o innych warunkach każdego czasu dowiedzieć się można.

Hrubieszów dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1853 r.

Burmistrz Żukowski. (1)

*Magistrat Miasta Sławatycz.*

Nr. 266. P daje niniejszym do publicznej wiadomości, że w Kancelaryi Magistratu m. Sławatycz na d. 17/29 Sierpnia r. b. o godzinie 10 zrana odbywać się będzie głosna licytacja na wydzierżawienie dochodów bóżniczych miasta tutejszego na lat trzy po sobie idących to jest od 1 Stycznia 1854 do ostatniego Grudnia 1856 roku a mianowicie na dochodów: 1) od łąki wilości rsr: 4 k. 35,— 2) od pogrzebów rsr: 12,— 3) od ślubów rsr, 1 k. 80,— 4) od

obrzazn rsr: 1 k. 50,— 5) z ofiar dobrowolnych rsr. 2 k. 25,— 6) z sprzedazy wosku po Sadnym dniu kop. 75,— 7) z opłat od jablka rajskego kop. 90 czyli w ogole rsr. 23 k. 55 w roku zeszlym pobranych, poczawszy od tej summy za praetium fisci ustanawiajacej sie. Majacy chęć zadzierzawienia tych dochodów łącznie lub też oddzielnie co do łaźni a oddzielnie co do innych dochodów zaopatrzwszy sie w vadium 1/4 części praetium fisci wyrównywu- jące, w terminie wyżej oznaczonym stawic sie zechcą. Warunki dzierzawne w kancelaryi Magistratu w kazdym cza- sie odczytane i okazane beda.

Podaje niniejszem do publicznej wiadomosci, ze w Kancellaryi Magistratu miasta Slawatycz na dniu 17/29 Sier- pnia r. b. o godzinie 10 zrana odbywac sie bedzie w pierwszym terminie licytacya na dostawę opału i światła do szkoły i bezmedrysz w m. Slawatyczach na lat trzy po sobie idacych to jest od 1 Stycznia 1854 r. do ostatniego Grudnia 1856 r. in minus od summy rsr. 5 k. 80 jako kwoty na dostawę tych materyalów w roku zeszlym wyex- pensowanęj. Majacy chęć podjecia sie tej entreprizy zaopatrzwszy sie w vadium 1/4 części powyższej summy wy- równywujacej czyli rsr. 1 k. 45 w terminie wyżej oznaczonym stawic sie zechcą, warunki w Kancellaryi Magistratu w kazdym czasie odczytane i okazane beda.

Slawatycze dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1853 r.

Burmistrz F. Ziegler. 1)

*Magistrat miasta Turobina.*

Nr. 768. Ponieważ ogłoszona licytacya na wydzierzawienie dochodu Kassy Ekonomicznej miasta Turobina z targowego i jarmarcznego w dniu 30 Lipca (11 Sierpnia) r. b. dla braku pretendentów bezskutecznie spelzła, za- tem powtórnie podaje do powszechnęj wiadomosci, ze powyższa in plus licytacya w dniu 2/14 Wrzesnia r. b. odby- wac sie bedzie w Magistracie m. Turobina od godziny 9 zrana z targowego i jarmarcznego od kwoty rsr. 60 k. 61. Kazdy więc majacy chęć licytowania winien sie w miejscu i czasie wyz oznaczonym zglosic, przystepujacy do licytacyi obowiazany jest zlozyc na vadium 1/10 część praetium fisci, o warunkach licytacyi w biurze Magistratu tutejszego ka- zdęgo czasu wiadomosc powziasc moze.

Turobin dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1853 r.

Burmistrz J. Bilinski. (1)

*Magistrat miasta Siedlec.*

Nr. 11973. Podaje do powszechnęj wiadomosci iz w biurze Naczelnika Powiatu Siedleckiego dnia 24 Sierpnia (5 Wrzesnia) r. b. poczawszy od godziny 10 zrana do godziny 4 po poludniu odbędzie sie glosna publiczna licyta- cya na 3 letnie poczynajac od d. 1 Stycznia 1854 po dzien ostatni Grudnia 1856 r. wydzierzawienie do chołu Kassy Eko- nomicznej m. Siedlec z propinacyi czyli zyskowego od wódki i miodu a to in plus poczynajac od summy rs. 5253 z do- tychczasowej dzierzawy pobieranej, postepujacy wiecej od tej summy najwyzsza oferte utrzyma sie przy licytacyi, — przystepujacy do licytacyi obowiazani zlozyc gotowizna lub listami zastawnemi vadium w kwocie rsr. 525 kop. 30 na dotrzymanie warunków licytacyjnych oznaczone, które odstępujacemu od licytacyi zaraz zwrócone beda, a utrzy- mujacego sie przy niej pozostanie do czasu zlozenia i przyjecia kaucyi wyrównywujacej dwumiesiecznej racie sum- my postapionej. O innych warunkach licytacyjnych i szczegolach kontraktem zastrzedz sie majacych konkurenci w biurze Naczelnika Ptu Siedleckiego i w Magistracie miejscowym dowiedziec sie mogą.

Siedlec dnia 10/22 Lipca 1853 r.

Przydyent Krasuski. (1)

*Wydział Stada Rządowego Koni w Janowie.*

Nr. 1315. W Zakładzie Stada Rządowego koni w Janowie Gubernii Lubelskiej Powiecie Bialskim, z npoważ- nienia JW. Dyrektora Stada w Królestwie Polskim, odbędzie sie w dniu 3/15 Wrzesnia r. b. od godziny 10 zrana, sprzedaż publiczna 48 sztuk koni różnego wieku przynoszacych etat miejscowy.

W liczbie wzmiankowanęj beda do nabycia: 19 ogierów prowincjonalnych, 19 klaczy matek stadnych odstano- wionych ogierami angielskimi. 9 sztuk młodzieży z tych: 5 ogierków a 4 klaczek z lat 1850, 1851, 1852 i 1853 i 1 wałach. O nastęrczajęj się sposobności zakupienia koni poprawnego rodu, przydatnych do dalszej produkoyi i usposobionych w części do zaprzęgu i pod wierzch, Wydział Stada Rządowego Koni interessowane osoby zawi- damia. Blizszą wiadomosc co do maści, wieku, miary koni i ich pochodzenia, zasiagnac można w biurze JW. Dy- rektora Stada w Warszawie pod Nr. Domu 393 Krakowskie-Przedmieście i w Wydziale Stadnym w Janowie w gedi- nach biurowych.

Janów dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1853 r.

Inspektor Stada Eberhard.

*Assesor, Ekonomiczny Okregu Lubelskiego.*

Nr. 347. Podaje do powszechnęj wiadomosci iz w dniu 28 Sierpnia (9 Wrzesnia) r. b. przed poludniem na folwarku Miekowice dolne odbywac sie bedzie licytacya na sprzedaż drzewa nieuzytecznego ze spichlerzyka tamże exy- stujacego, majacy więc chęć nabycia takowego zechcą w powyższym terminie w oznaczone miejsce przybyc.

Lublin dnia 5/17 Sierpnia 1853 r.

Radca Honorowy A. Wojcicki. (1)

Dokonczenie Listy zbiegłych spisowych z Gubernii Płockiej!

Z Powiatu Przasnyskiego, Chrzęścianie. Antosiak franciszek, Adamski jan, Adamski antoni, Antosiak jakób, Andrzejak v Grędzinski julian, Bukowski antoni, Brzozowski andrzej, Bielezak walenty, Brzeski antoni, Bialik jan, Buczeński józef, Bukowski józef, Borzowski jan piotr, Budny jan, Brodzowski adam, Bienkowski antoni, Bączkowski józef, Bankowski kasper, Buraczynski jan, Burlinski andrzej, Blasorak tomasz, Bark erasm, Babski ignacy, Budziazewski szymon, Brakoniecki stanisław, Balon karol, Bączek walenty, Bańka mateusz, Cichocki antoni, Czaplicki jakób, Czerminski jakób, Chmielewski franciszek, Czerminski stanisław, Czyżewski franciszek, Cichocki julian, Czajka ignacy, Cierlinski antoni, Chmielewski ignacy, Chodkowski stanisław, Dzinbinski michał, Duch franciszek, Dmochowski damazy, Dziegiel wctwuznic, Dyrowski jan, Dudzinski antoni, Dąbrowski nikodem, Danilski józef, Deptuła jan, Duk mateusz, Flantz ignacy, Frydrysiak mikołaj, Fraczkiewicz józef, Flaszynski tomasz, Gotard gzegorz, Galla jakób, Grzdzik jan, Grad józef, Gadomski antoni, Garlinski mateusz, Grabowski józef, Gogolewski roch, Gogolewski ludwik leonard, Godlewski antoni, Goląb szczerpan, Głowański stanisław, Gurny walenty, Grzyb maciej, Gabryszewski chrzestom, Ginkowski franciszek, Grzywinski innocenty, Grabowski franciszek, Galezynski ludwik, Granos jan, Hajduk andrzej, Hagen jan, Jaroch jan, Jaskiewicz kazimierz, Jakubowski stanisław, Jablonski jan, Jasinski walenty, Jeromus antoni, Jalczak stanisław, Jablonski leonard, Jankowski antoni, Jaszczębski romuald, Krakowski szymon, Kozłowski tomasz, Kanigowski franciszek, Kutryb jant Kisielnicki tomasz franciszek, Kollinski michał, Karczmarski jan, Kaszuba franciszek, Kuta stanisław, Kawinski aleksander, Kwiatek jakób, Kordek jakób, Kraszewski józef, Kupniewski antoni, Kuminski józef, Kruikowski julian, Kalemberg aleksander, Kwiatkowski szymon dymizy, Kesik wojciech, Kucharzowski adam, Krzykowski ferdynand, Krauze jan, Kacprzak józef, Kuciejczyk jan, Krajewski jan, Kwasny michał, Kucinski józef, Kesik ksawery, Kowalski bartłomiej, Kawęcki Gładek mateusz, Lewandowski franciszek, Leib mateusz, Lubieniecki wojciech, Lewandowski józef, Lipinski franciszek, Łukaszewski stanisław, Łazicki wojciech, Łysy majer, Łaz mosiek, Maluchnik walenty, Malinowski jan, Modzelewski jan, Mroczkowski józef, Moltzon august, Makowski andrzej, Mrozinski wojciech, Majewski jan, Maluch józef, Miłoszewski józef, Marciniak jan, Modekstra jakób, Milewski antoni, Meciejewski felicyan, Marciniak jakób, Matinowski zygmun, Meller melchior, Michajak jan, Nowieski konstanty, Niewiadomski stanisław, Nowakowski józef aleksandar, Nysk pawał, Nowkowski szczerpan jan, Niedzielski józef, Niewiadomski andrzej, Nejnet jan, Napierkowski józef, Niewiadomski marcin, Niewiadomski wojciech, Orzeł józef, Orłowski józef, Obojski józef, Ornowski jan, Olszewski mikołaj, Osermajer adolf, Ostrowski wojciech, Orzeł jan, Ogonowski franciszek, Oszewski jan, Ozechowski vel Walczak aleksander, Orzeł walenty, Peptowski julian, Pieniak franciszek, Pawlak wojciech, Prusik maciej, Piotrzak franciszek, Piotrkowski antoni, Perdyon piotr, Piorkowski antoni, Piorkowski mateusz, Pienkowski aleksander, Pierzhaha aleksy, Pajkowski feliks, Pofomski szczerpan, Perzanowski piotr, Pamis józef, Piendak tomasz, Podlecki stoyan, Post fryderyk, Pietrzakowski ewaryst, Piotrak adam, Płoski jan, Rzewnski maciej, Roman stefan, Roman józef, Rutkowski mikołaj, Ramowski józef, Ropolewski ignacy, Rejmentowski józef, Rejmentowski andrzej, Rutkowski leon, Rzelechowski jan, Rejmentowski jan, Rutkowski pawel, Rykowski anam, Rzeplinski jan, Rudnicki mateusz, Radkie frydezyk, Suladowski teofil, Soból marcin, Szeller tomasz, Skalinski franciszek, Sędrowski andrzej, Scisłowski jakób, Szczepaniak kazimierz, Szczepaniak nikodem, Szymanski maciej, Stawski walenty, Sątowski aleksander, Szymanczak pawel, Sobieraj antoni, Sątowski edward, Sniadowski ignacy, Sokolowski józef, Stryjewski szczerpan, Sutkowski józef, Sobel piotr, Stoezek antoni, Sałowski jan, Skrzypczyński antoni, Skorzczynski henon, Sobczynski anastazy, Szenda szymon, Słomkowski kazimierz, Szultz leon, Tauski aleksander, Tomaszewski antoni, Trójkowski marcin, Tatkowski ludwik, Tabaka stanisław, Wozniak ignacy, Wojciechowski jan, Wróbel jan, Wańtewski antoni, Wigłowski mikołaj, Wołos franciszek, Wielochoski szanistaw, Węgielewski jan, Włodarski stefan jan, Wiśniewski michaj, Walczak józef, Wiśniewski szymon, Wysocki adam, Wolinski ludwik, Wojciechowski piotr, Wiśniewski tomasz, Warclak vel Michalak kazimierz, Wyszyński stanisław, Wiśniewski franciszek, Winkel adam, Wróblewski jan, Wauczek ignacy, Wiałtor maksym, Wielichowski antoni, Wojcik józef, Wąsowski leonard, Właszcuk marcełli, Zarebski jan, Zakrzewski jan, zbyzyski wincenty, zaborowski franciszek, zega pawel, zemtruski jakób, zygoski antoni, zalewski józef, zółtowski antoni, zochowski mateusz czesław, zaBoklicki ambrozy, zanielski jan, zaborowski pawel, zakrzewski jan, zebrowski maciej,

Zyda z Powiatu Przasnyskiego, Armata eliasz, Bihsbergel joel, Cyna ajzyk, Dobrzankower dawid, Engial kalman berek, Frydman lewin, Fryd izrael, Wolur abram, Guteswillen iciek, Glazer lajer, Grynberg fizek, Glazenberg beniamin, Heut hersz, Herszkowicz srul, Heuler juda, Kpot beniamin, Krzywkower eliasz, Krzeslo lewin Kitnik hersz, Koop abram, Kulat majer szlama, Kapuscinski ick, Kamlen mosiek, Kamien jankief, Nowogrodcer kelman, Narcek majer, Olewnik hersz, Orler szlama, Prasnyazer szlama, Piskorz nosek, Rejchblaud izak, suchar, Szecker berek, Rożaner szmut, Sowa daniel, Sternik szaja, Sztein josek, Szmidt abram, Stomińska gisel, Sniadt abram, Sumko szaja, Stawicki hersz, Sokolow r dawid, Szruba mosiek, Tonk chaim, Topoi juda leib, Wlełodroź hersz iszer, Wolarski aukief, Wisnia zandel, zyoger mendel, zaks szalim, zakrzewi aron,

Z Powiatu Płuckiego Chrzęścianie: Arasimowicz franciszek, Archocki kasper, Andref krystyan, Borkowski leon, Bendowski mateusz, Balko michał, Borowski franciszek, Bizozy tomasz, Bolkowski antoni, Białousz franciszek, Bloch stefan, Barbaraki gabryel, Birtfeld wojciech, Bognicki marcin, Bramorski józef, Brdykiewicz franciszek, Białowaz michał, Bernan fryderyk, Borowski andrzej, Bolesta teofil, Blaszczyk stanisław, Buchartowski henryk, Boim walenty, Brzozowski antoni, Cieszkowski michał, Gywinski józef, Cymbelowski julian, Czesik antoni, Chelchowski jan, Dworzynski feliks, Doluga józef, Dylewski jan, Dawidko piotr, Doryas antoni, Dajcer edward, emil, Daszynski józef, Fiedor józef, Fótymby andrzej, Pank jan, Gurski wojciech, Gurecki jan, Głazowski aleksander, Gras jrn, Głazewski ignacy, Gąsiorowski wojciech, Hęper aleksander, Hylinski szymon, Jankowski antoni, Jacobowicz wojciech, Janiszewski aleksander, Jędrzejewski józef, Irzykowski józef, Iachowski jan, Jaskowski franciszek, angustyn, Jurkowski antoni, Kosewski hipolit nikodem, Kowalski piotr, Kmotrowski zygmun, Kaminski telefor, Kosakowski piotr, Kozbial teofil, Knusek franciszek, Karwacki karol, Kowalski wilchelm, Kwiatkowski winenty, Krzyżanowski mateusz, Konarzewski jan, Kaminski józef, Kowalski franciszek, Kapozynski jan, Kudzeński ferdynand witalis, Kuczmirowski antoni, Kuczmirowski jozef, Kunkel walenty, Kaplinski stanisław, Kowalski franciszek, Krauz jan, Krawczyk adam, Kanib pawel, Koczodon piotr, Łucinski józef, Kacprzak wojciech, Kruzynski aleksander, Laszczewski antoni, Lelewski ignacy, Lauge marcin, Maskowski jan, Łojewski faustyn, Łozynski franciszek, Morawski piotr, Mankowski stanisław, Murzyn samuel, Michalski jan, Majewski dymizy, Mierzejewski julian, Mieszkowski ignacy, Mazinkowski wojciech, Młozianowski franciszek, Malk ja-

kob. Michałski władysław, Michalski józef, Meniz samuel, Miller marcin, Mierzejewski jan, Marcinkowski mateusz, Nowożewski roch, Napiorkowski wawrzeniec, Najman jan, Natęcz jan, Napiorkowski jan, Napiorkowski antoni, Napiorkowski michał, Nowocinski wiktór, Nowocinski teofil, Nycel krytyan, Niżyński aleksander, Ostuszeński jan, Feliks, Ostrowski adam, Oleś adam, Oleksiński paweł, Organowski jan, Orszulak jan, Pakiszczak franciszek, Pousik hajtan, Pietrzak jakób, Piotrowski józef, Pych józef, Pełkowski tadusz, Podpora jan, Pomiechowski mikołaj, Prusik michał, Paciak józef, Pietraszek franciszek, Perszel józef, Pawlikowski józef, Podgórski jakób, Paszkowski paweł, Przybyłski piotr, Rade karol, Rogalski władysław, Rosbicki adam, Rode karol, Rogalski władysław, Rosbicki adam, Rode karol, Rutkowski mateusz, Rupinski tomesz, Rudziński józef, Roszewski jan, Rożycki stanisław, Rosfński józef, Rnpiński franciszek, Raczkowski witalis, Radowski jan, Sanowski piotr, Szarypżyński ferdynand, Smakulski feliks, Świątkowski józef, Szymczak józef, Struktowski stanisław, Szuliz ludwik, Syska józef, Szczyński jan, Świerczewski antoni, Soliwoda jan, Szczygiełski szczepan, Szulecki franciszek, Szendel karol, Szymanski karol, Skowrowski antoni, Sierajk sylwester, Serafin józef, Sieczkowski antoni, Skerkowski aleksander, Sztabert jan, Świątko jan, Tyborski jan, Tyrhowski konstanty, Tarnowski felicyan, Tomaszewski floryan, Tolak marcel, Uliszewski piotr, Witkowski marcin, Wwiorka antoni, Wojtkowski filip, Waluski mikołaj, Wisniewski jan, Wojewodzki walenty, Woiciechowski ksawery, Wierzbicki leon, Wysocki woiciech, Wasilkowski jan, Warecki antoni, Załęski józef, załęski kaeper, ziembiński stanisław, ziemstawowski ferdynand, ziembruski mikołaj, zdunek augustyn, zaremba kazimierz, zdanowski jan, załęski konstanty, zarybowthi stanisław, zienarski romuald, zbkowski jan, załęski stanisław, załęski stanisław, zakolski ludwik.

Zydzi z Powiatu Paltuskiego. Anzelowicz keil izek, Aronowicz majer, Aronowicz abram, Aksamit abram, Bulżynner mortek, Benzensztejn wolf, Brum izrael, Calka judek, Chwytajka aron, Czarnuzki iosek, Dergiez szmarcko, Dohn sucher, Erszlag hersz, Eliaszowicz herszek — Crapka iosek — Głodowski judko, Goldastein peisak — Grzebieńtarz leib — Guzikier nisen — Gelda iosek — Hoiniak mosiek — Janklowicz szmul — Ickowicz juda — Józefowicz wolf — Jelen uszer — Imbir lein — Iekowicz chaim — Keisz jakób — Kostełowicz iankel Klótz berek — Kwiat uszer — Krygerman jakób — Kocz ze ek — Kupczyker szymon — Lipski leibus — Lewkowicz aron — Lejbus marek Mielnik mordka — Meierowicz hersz, Moskowicz mordko — Młokowicz lewek — Nowodworski boim — Nowydwor leizor — rik lejba — Ostrowiak zelmaan — Pomaraniec iudka — Puszczyk abram — Pónda iosek — Raż, chaim — Rezenblum abram — rzeznikier mostek — Sobol leib — Szyer abram — Sztok szlama — Sledz abram — Szyrkowski ojzer szajta — Szlimowicz szjia — Szejabryker leizor — Szeinbaum aron — Skurnik szmul hersz — Szklanica dawid hersz — Teuszbaum berek — Tenenbaum szjama — Tryter fajwel — Tomrez feizor, Werner mortek — Wajntzman szapsie — z odny izrael.

z Powiatu Ostrołęckiego. Carześcianie, Abramczyk ian — Brzostek ian — Bręsz ludwik — Baldyga adam — Bloch franciszek — Borowski józef — Borakiewicz ian — Budzynski mikołaj — Budziszewski antoni — Chelchowski jakób, Cedrus franciszek — Chalaleksander Gwynski piotr — Choremancki woiciech — Choromanski roch — Domaga iozel — Dmochowski franciszek, Dzwonkowski romuald — Fiorek wawrzeniec — Fiedorow łopatow nikodem wasil — Fidek matwierew — Gulazdowski tomasz — Genuza antoni — Goscicki michał — Grudziński ian — Gumkowski antoni — Godlewski mikołaj — Gromek aleksander — Goładyna iozel — Gół franciszek — Gers kaeper — Grabowski michał — Godlewski franciszek — Holman henryk — Jakyna piotr — Jurczak ignacy — Jursza franciszek, Jazgarzewski antoni — Jasionowski stanisław — Karczmarczyk ian — Kesiorok ignacy — Krasnodemski prosper — Kacpura michał — Kaczmarczyk antoni — Kaczynski iozel — Kujas ian — Koch leon — Kupis antoni — Kamionoski leopold — Kowalewski antoni — Kuczynski ian — Klerzoch ian — Kaminski julian — Kryszkowski antoni walenty — Kierszyn ian, Łukasz — Kurul's michał — Kłos filip — Kobylecki klemens, Kowalski michał, Kobatecki klemens, Krysztosik ignacy, Krysiński ian, Lenda jakób, Leszczynski daniel, Lucynski ian, Lempkowski tomasz, Łasica ian, Mierzejewski stanisław, Milewski adam, Murawski franciszek, Mylarski mateusz, Majewski walenty, Mrozek iozel, Madrak franciszek, Marciniowski mikołaj, Matusiewicz iozef, Mieczkowski gabryel, Mroczkowski marceli, Maciorakowski inian, Matyszczak ignacy, Nierwinski woiciech, Orzechowski paweł, Orzeł w Charamut andrzej, Oleksiak ian, stanisław, Płocki iozel, Perzanowski grzegorz, Poczarski antoni, Poniełtera marcin, Parzych iozel, Połomka piotr, Piersa michał, Poptawski franciszek, Podolak mikołaj, Poplak ian, rydel, telicyan, rolka onufry i augustyn, romeniak adam, raz karol, roguzinski antoni, rydel, felicyan, rzanowski ian, Szmataka edam, Staniec antoni, Skópek iozel, Skorupski stanisław, Skrzyżkowski wileheim, ignacy, Stennicki iozel, Szczepanek iozel, Szlalski ludwik, Sutkowski ignacy, Strzelec michał, Szymaniak wawrzeniec, Stanowski adam, Suka andrzej, Sikorski sylwester, Staniszewski iozel, Sarbaeki roch, Świerczyński antoni, Tabaka ian, Trohim michał, Tabaka wawrzeniec, Tysza piotr i Baltazar, Ulatowski edward, Witkowski walenty, Witkowski ludwik, Wiececki stanisław, Wasyk mskojaj, Warszawik walenty, Wasilak iozel, Wasyk stanisław, Wrobel franciszek, Waszkowski stanisław, zysk iozel, żebrowski antoni, zęgota, franciszek — zebrowski iozel, zanski iozel.

Zydzi z Powiatu Ostrołęckiego. Aszer Szaja, Bręner herszek, BlumenRantz zejwei, Blüm mendel, Bawol iosek, Berbaum zelek, Bolender szaja gdala, Blumen rantz izek wolf, Blumwart aron, Borkowski jankel, Cedek izrael, Czarnowin berek hersz, Choroman abram, mosie, Dohn sueher, Dyber abram, Dyskan: wolf, Ernys berko, Entel keniamin, Finkelsztejn herszek, Fiszoin dawid, Gerwer mortek, Grynstejn mosiek, Grablka herszek, Gintzberg manes, Grynberg szjama, Góra wolf, Goldbruch haim, Herynger wolf i juda leib, Herszkowicz gdala, Jelen kelman, Izraelowicz michał, Konfeld jankel, Kruk zelmaan, Kryger mo iek, Kostrzewa mosiek, Kocza michel, Krysztal michel, Kuszer chaim lejb, Kurp lejba, Kruk mosiek, Kosywer szul, Kapusta mosko, Litman szlama, Lubel izek, Law iekowicz mendel, Lis pinches, Mendel mosiek, Markowski szmul, Markoski beszek, Migdał szul, Maik peisak, Marlo abram, Niemira abram, Niadźwiedzki rubin, Ochberg jankel, Olsinger haim berek, Pazar kelman, Pók zwa haim, Radacz dawid, Rotepel leiba, Rozenbaum iudka, Szpifer baum, Smulka izek, Szwarzbart abram, iriek, Strzalka izek, Stepno wolf, Swetman leibko, Stempel w II, Szpitalny dawid, Sawetman hersz, Sejdor berek, Siwek buna leib, Siermsu maier, Szczecina hersz, Sojadowicz leizor, Szeifman abram, Tasiemka berek, Trojanowski berko, Tachno szymiszej, Weter haec, Waidenbaum szym, blen, Wiadro leibko, Zarember gerszon, Zylbersztejn herszko, Zywicer izrael, Zielonek herszek, Zyman w Bączkowiec bączek, Zeidler szmul leib.



# DODATEK DO N<sup>ro</sup> 34

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 8/20 Sierpnia 1853 roku.

Wydział Skarbu Sekcyi Ogólnej

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Nr. 69870/30592. Podaje do powszechnej wiadomości, że na entreprzyę opalania pieców w biurach Rządu Gubernialnego w pałacu Rządowym i gmachu po-Pijarskim mieszejących się, oraz w składzie stempla i formularzy w oddzielnym domu ulokowanym, na rok zimowy 1853/4 odbywać się będzie publiczna licytacya w dniu 24 Sierpnia (5 Września) r. b. o godzinie 10 rano w domu po-Pijarskim przez Wydział Skarbowy zajmowanym, pod następującemi warunkami, z których głównejsze są:

1. Opalenie pieców ma się rozpocząć od dnia włącznie 4/16 Października 1853 r. i trwać do ostatniego Kwietnia 1854 r. Gdyby wszakże jesień zimna nastęrczała potrzebę wcześniejszego ogrzewania pieców, natenczas opalenie rozpocząć się ma od dnia który wskazany będzie, w takim jednak sposobie że entrepreneur dłużej jak sześć i pół miesięcy do opalania tychże pieców nie będzie obowiązany, a jeżeli z powodu długu trwającego ciepła w jesieni bądź to dla wcześniej i cieplej wiosny nie było potrzeby ogrzewania lekali tak długo, w takim razie entrepreneur wynagrodzony zostanie stosunkowo tylko za czas przez ciąg którego opaleniem pieców trudnić się będzie.

2. Do opału użyte drzewo ma być suche w szczapach sosnowe, dębowe, olszowe lub brzozowe.

3. Opalenie pieców uskuteczniać się ma ludźmi przez entreprynera użytymi i pod dozorem jego.

4. Opał pieców w miarę potrzeby bądź raz jeden bądź dwa razy na dzień tak urządzony być winien aby umiarkowane ciepło we wszystkich lokalach od godziny 6 rano do godziny 8 w wieczór nieprzerwanie trwato, to jest od 16 do 18 stopni podług termometru Reaumiara.

5. Za takie opalenie pieców przez czas sześć i pół miesięczny, ustanawia się praelium fisci rsr. 13 k. 35 od jednego pieca, odstępujący od tej ceny najwięcej na korzyść Skarbu za utrzymującego się przy entreprzyzie uważany zostanie.

6. Wypłata należności za opał stosownie do ceny ustanowionej i liczby pieców opalanych za podaniem likwidacyi przez Rząd Głny assyguowaną będzie co miesiąc z Kassy Gubernialnej z funduszu właściwego w dni dziesięć po podaniu likwidacyi.

7. Każdy z interessentów mający chęć licytowania winien się zaopatrzyć w wadium gotowizną lub listami zastawnemi wyrównyującą 1/10 części ustanowionego praelium za 70 pieców opalać się mających, które rsr. 95 wynosi. Nie utrzymującemu się przy licytacyi takowe wadium zaraz zwrócone będzie, zaś minus licytantowi na pewność dotrzymania warunków kontraktu jako kaucya zatrzymane i Kassie Gubernialnej dla zachowania do czasu expiracyi kontraktu odśledane zostanie.

O innych warunkach tej entreprzyi każdemu chęć licytowania mający powziąść może każdego czasu wiadomości w Wydziale Skarbowym u Kontrollera Kass i Rachunkowości.

Lublin dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1853 r.

(1)

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ.

za Naczelnika Kancellaryi L. Wroncki.

Wydział Skarbu Sekcyi Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Nr. 41606/17977. Rada Administracyjna Królestwa przez wypis z protokołu posiedzenia z dnia 24 Marca (5 Kwietnia) r. b. Nr. 11805 poleciła zająć pod konfiskatę majątek Karola Gierosińskiego narodzonego w roku 1805 w Rzeczniowie w Gubernii Radomskiej, który od roku 1824 służył jako żołnierz 3 pułku liniowego piechoty byłych wojsk Polskich, w r. 1830 należał do powstania, a w r. 1831 z oddziałem Romarina wyszedł za granicę i przyłączył się do Polskiej emigracyi.

W skutku tego postanowienia oraz w spełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 9/21 Kwietnia r. b. Nr. 24196/10316 Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin i Magistratom oświadczyć śledziwo funduszy tegoż wygnanica w swych Gminach zarządził i o skutku w dniach 20 Naczelnikom Prowym donieśli.

Lublin dnia 7/19 Lipca 1853 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ.

za Naczelnika Kancellaryi Wroncki.

Wydział i Sekoya Skarbu:

## RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 63303/27709. Rada Administracyjna Królestwa przez wypis z protokołu posiedzenia z dnia 26 Maja (7 Czerwca) r. b. Nr. 13439 poleciła zająć pod konfiskatę majątek Antoniego Słomińskiego pochodzącego z Gubernii Płockiej, który służył w szeregach rokoszan w r. 1831 jako podporucznik 8 pułku ułanów, następnie zbiegłszy za granicę był wysyłanym przez Paryżką demokratyczną centralizacją do Pruss, gdzie w r. 1848 wysłał emigrantów do Księstwa Poznańskiego i z tego powodu za wygnańca z kraju uznanym został.

W spełnieniu powyższej decyzji oraz w wykonaniu reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 11/23 Czerwca r. b. Nr. 38163/16355 Rząd Głny poleca Wojtom Gmin i Magistratom miast, ażeby śledztwo funduszów w tegoż wygnańca w swych Gminach zarządzili i o skutku w dniach 20 Naczelnikom Powiatu donieśli.

Lublin dnia 7/19 Lipca 1853 roku,

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ.

za Naczelnika Kancellaryi L. Wroncki.

Wydział Administracyjny

## RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 59446. Na zasadzie zatwierdzonej przez Radę Administracyjną Królestwa pod dniem 30 Marca (11 Kwietnia) 1851 r. taryfy o poborze na Komorach granicznych tutejszych opłaty na drogi i spławu uwolnione są od takiej: wszelkie transporta towarów prowadzące wodą, czyto na konsumpcję wewnętrzną Kraju, czy na wywóz za granicę, czy też transport przez Królestwo jeżeli są własnością Cudzoziemców przybywających do Królestwa za paszportami Rządu swego w interessach handlowych i prowadzone pod ich imieniem, a nadto jeżeli na takowe przedstawia oni oryginalne listy frachtowe, przekonujące że wieziony przez Cudzoziemca towar rzeczywiście do niego należy.

Ponieważ w przepisach rzeczony taryfy nie objaśniono przez kogo mianowicie powinny być zaświadczone listy fraktowe (faktury) na transporta wychodowe do Cudzoziemców należące, przeto z powodu zasze, w tym względnie na jednej z tutejszych Komor wątpliwości, Wydział Celny przy Kancellaryi Jaśnie Oświeconego Księcia Namiestnika Królewskiego z upoważnienia Jego Książęcej Mości znosił się w tym przedmiocie z Departamentem handlu Zewnętrznego, który obecnie wiadomił, że po rozważeniu powyższej kwestyi przez Radę Ministerstwa Finansów Cesarstwa, protokołem tejże Rady zatwierdzonym w dniu 5 Maja r. b. przez Ministra Finansów, zgodnie z wnioskami Wydziału Celnego postanowiono:

Ze te tylko transporta prowadzone wodą za granicę z towarami wychodowymi, deklarowane jako własność Cudzoziemców, winny być na zasadzie taryfy uwalniane od opłaty na drogi i spławu, przy których przedstawione będzie Komoram.

a) Dowód, że Kupiec zagraniczny którego własnością zadeklarowany został transport towarów przepisany Ustawą Celną Królestwa porządkiem, przybył z zagranicy za paszportem Rządu swojego, w interessach handlowych i podczas wysyłki towarów jest osobiście obecny w Królestwie.— Dowodem tym jeżeli transport wysyłany jest za granicę przez samego właściciela towaru, ma być oryginalny paszport jego, jeżeli zaś transport należący do Kupca zagranicznego wysyłany jest z Królestwa przez jego Kommissanta (którym może być tylko Kupiec Gildyjny) w tedy należy żądać świadectwa właściwej władzy Policijnej na to, że pełnomoc dawca jego, który tu przybył w interessach handlowych, znajduje się w czasie wysyłki towarów w granicach Królestwa.

i b) Świadectwo miejscowego Naczelnika Powiatu przekonujące, że wysyłany za granicę transport towarów rzeczywiście nabyty został przez samego Cudzoziemca lub jego Kommissanta.

O decyzji powyższej, w skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 18/30 Czerwca r. b. Nr. 5967/24461 opartego na rozkazie Jaśnie Oświeconego Księcia Namiestnika Królestwa, objawionym w odczynie Wydziału Celnego z dnia 10/22 t. m. Nr. 2311 Rząd Gubernialny podając do powszechnej wiadomości przez Dziennik Urzędowy Gubernialny, zarazem objaśnia że przepisy rzeczony będą miały moc obowiązującą od dnia 1 Sierpnia r. b. 1853, do tego zaś czasu Urzędy Celné przepuszczać będą wysyłane za granicę przez Cudzoziemców wodą transporta towarów, podług tej zasady, na jakiej dotąd takowe bywają wysyłane, a nadto poleca Naczelnikom Powiatowym, aby Cudzoziemcowi żądającemu świadectwa na to, iż towar wyprowadzony przezeń należy do niego, nie inaczej udzielali podobne świadectwa, jak po przedstawieniu przez tegoż należytych ku temu dowodów, mianowicie: kontraktów, albo umów, świadectw miejscowych Burmistrzów lub Wójtów Gmin, przekonujących o zakupieniu towarów albo produktów przez Kupców zagranicznych lub ich Kommissantów mających na to pełnomocnictwa prawne od swoich Pryncypałów.

Lublin dnia 24 Czerwca (6 Lipca) 1853 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ.

(8)  
Naczelnik Kancellaryi Koźmiński

## Wydział i Sekcja Administracyi

## RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 70341. Ponieważ odbyta w dniu 27 Lipca (8 Sierpnia) r. b. po raz drugi licytacya na przebrukowanie i zabrukowanie niektórych ulic w M. Chełmie spełzła bez skutku, trzeci więc termin do odbycia takowej na dzień 31 Sierpnia (12 Września) r. b. oznaczonym został Rząd Gubernialny przeto podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu tym o godzinie 11 z rana odbywać się będzie w Biórze Rządu Gubernialnego głośna in minus licytacya od summy rsr. 6735 kop 31.

1. Na przebrukowanie Ulicy Lubelskiej w M. Chełmie. 2. Na zabrukowanie ulicy. Wesołej części włoźmierskiej zejścia i na przebudowanie 3ch mostków zjazdowych w pomienionem mieście. 3. Na zabrukowanie ulic Władyczańskiej, Końskiej, Reformackiej, Lwowskiej, wjazdu do Cerkwi Katedralnej, oraz na przebudowanie 5 mostków zjazdowych, w temże mieście.

Przystępujący do licytacyi winien złożyć w gotowiznie wadium wyrównyujące 1/10 części summy, kosztorysowej t. j. rsr. 674. Która utrzymujący się przy licytacyi będzie obowiązany dopełnić do wysokości 1/5 części summy za jaką wykonania robót podejmie się.

Warunki do licytacyi i wykazy kosztów przejrzane być mogą każdego dnia wyjąwszy niedzieli i świąt od godziny 9ej z rana do 3ciej po południu w Wydziale Administracyjnym Bióra Rządu Gubernialnego Lubelskiego.

Lublin dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1853 roku.

(2)

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ

za Naczelnika Kancellaryi L. Wroncki

## Wydział i Sekcja Policji.

## RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 66563. W nocy z dnia 3 na 1 Maja r. b. zbiegł z m. Płocka starozakonny Liber Kopeł furman wraz z żoną i dwajgiem dziećmi. Powodowany przeto odezwą Rządu Gubernialnego Płockiego z dnia 19 Czerwca (1 Lipca) r. b. Nro. 27455/4272 poleca Wójtom Gmin oraz Prezydentom i Burmistrzom miast, zarządzić ścisłe śledztwo pomienionych zbiegów w obrębie swjej administracyi, a z ujętymi postąpić w myśl obowiązujących przepisów, oobk złożenia otem Rządowi Głnemu rapportu, wrazie nie otrzymania którego w przeciągu dni 30 Rząd Głny uważać będzie śledztwo to za bezskuteczna

Lublin dnia 16/28 Lipca 1853 r.

Nr. 69524. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniach 24, 25, 28 i 31 Sierpnia (5, 6, 9 i 12 Września) 1853 r. od godziny 11ej z rana do 2ej z południa w Sali Posiedzeń Rządu Gubernialnego Lubelskiego licytacya głośna in minus na dostawę żywności do domów badań a mianowicie w dniu 24 Sierpnia (5 Września) 1853 r. na dostawę żywności do więzienia w Janowie, 25 Sierpnia (6 Września) t. r. do więzienia w Białym, 28 Sierpnia (9 Września) t. r. do więzienia w Siedlcach i 31 Sierpnia (12 Września) t. r. do więzienia Kryminalnego w Lublinie na rok 1854 odbywać się będzie. Ubiegający się o tę entrepryzę przed przystąpieniem do licytacyi złożyć mają wadium gotowizną co do więzienia Kryminalnego w Lublinie rsr. 900 a co do innych po rsr. 500. Licytacya rozpocznie się od kop. rsr. 5 za dzienną porcyę jednego więźnia, ten więc za utrzymującego się przy onych uzoawem zostanie, kto najniższą od wyrażonej powyżej summy przyjmie takową entrepryzę. Warunki podług których odbywać się będzie powyższa licytacya wolne są do przejrzania każdego dnia wyłączać świąteczne, w biurze Rządu Gubernialnego Lubelskiego:

Lublin dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1854 r.

(2)

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ.

za Naczelnika Kancellaryi L. Wroncki.

## Wydział i Sekcja Policji

## RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr 62664. Zawiadamia osoby interessowane że w dniu 24 Sierpnia (5 Września) r. b. w południe, w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Radomskiego, odbywać się będzie głośna in minus licytacya na dostawę artykułów żywności przez ciąg roku 1854 do więzienia Karnego i Badań w Kielcach Domu Badań w Radomiu, Sandomierzu i Chęcinach, tudzież 19 aresztów Detencyjnych w Miastach Okręgowych do każdego oddzielnie od ceny normalnej dziennej porcyi żywności, jednego wteżnia zdrowego lub chorego po kopiejek srebrem 5.

Pragnący przeto podjęcia się tej entrepryzy zechcą się w miejscu i czasie wyżej oznaczonym stawić, zaopatrzeni w wadium mianowicie do więzienia w Kielcach i Sandomierzu po rubli srebr. 750 a do więzienia w Radomiu i Chęcinach po rsr. 500 do każdego aresztu Detencyjnego po Rsr. 10 które nie utrzymującym się przy licytacyi zarak towrocone będzie zaś utrzymującym się, zatrzymane będą na pewno dootrzymania warunków licytacyjnych, które każdego czasu są do przejrzania w Biórze Rządu Gubernialnego Wydziału Policyjnego i w Kancellaryach nadzorów więziennych.

Radom dnia 18/30 Lipca 1853 r.

Za Gubernatora Cywilnego Radca Gubernialny Radca Kollegialny BIERNACKI

Naczelnik Kancellaryi Skierski

(2)

52)

*Naczelnik Powiatu Lubelskiego.*

Nr 19883 Ogłoszona na dzień 5/17 Maja r. b. licytacja odbyć się mająca na reperacyą dwóch mostów w gruntach Miasta Wąwołnicy położonych dla braku konkurentów spełzła na niczem przeto Naczelnik Powiatu podaje do powszechnej wiadomości, iż powtórnie w dniu 11/23 Sierpnia w Biórze Naczelnika powiatu o godzinie 4 z południa odbywać się będzie in minus licytacja przez składanie opieczętowanych deklaracyi od summy rsr. 353 kop. 36 anszlagiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniem 22 Grudnia (3 Sycznia) 1852/3 r. zatwierdzonym wykazanej, mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie złożyć do bióra Naczelnika Powiatu i złożyć opieczętowane deklaracye na ręce Pomocnika Naczelnika Powiatu przy załączeniu świadectwa Kassy Gubernialnej Lubelskiej na złożone w niej wadium w kwocie rsr. 35, deklaracye takowe do godziny 5 po południu w dniu powyższym jako terminie do licytacji oznaczonym składane, i pisane być powinny podług niżej zamieszczonego wzoru inaczey bowiem i niewyraźnie napisane, lub skrohane i poprawiane bez dołączenia wadium lub w nieoznaczonym czasie podane przyjęte nie będą. Warunki do licytacji plan i anszlag kosztów są do przejrzenia każdego czasu w biurze Naczelnika Powiatu Lubelskiego.

*W z ó r d o d e k l a r a c y i.*

W skutek ogłoszenia z d. 7/19 Lipca r. b. Nr. 19883 podjęte niniejszą deklaracyą iż obowiązuję się dopełnić reperacyę dwóch mostów w gruntach Miasta Wąwołnicy położonych według anszlagu przez Kommissyę Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego za summy rsr. N. k. N. wyrażonej rubli srebrnych N. kop N. poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętem w warunkach licytacyjnych. Zaświadczenie Kassy Głóej na złożone w niej wadium w kwocie rsr. 35 załączam, które wrzecie nie utrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N. piśatem dnia N. miesiąca N. roku 1853. Podpisać imie i nazwisko.

Lublin dnia 7 (19) Lipca 1853 roku.

W zastępstwie Naczelnika Powiatu Rada Honorowy Dziwicki.

(3)

*Naczelnik powiatu Zamojskiego*

Nr 12994 Stosownie do reskryptu Rządu Gubernialnego Lubelskiego z dnia 10/22 Czerwca r. b. Nr 55391/10311 podaje do wiadomości, że w dniu 19/31 Sierpnia r. b. w Biórze Naczelnika Powiatu Zamojskiego odbywać się będzie w pierwszym terminie in minus głośna licytacja od godziny 3ej do 5ej po południu a to na dostawę dla Miasta Józefowa Ordynackiego czterech Bezek dwu kołowych 32 garncowych od summy Rsr 72. Mający przeto chęć podjęcia się tej Entrepryzy winien złożyć wadium 1/10 części summy anszlagowej wyrównywające w kwocie rsr. 7 kop 20.

Warunki do licytacji i Wykaz kosztów są do przejrzenia każdego czasu w Biórze Naczelnika Ptu Zamojskiego,

Janów dnia 15/27 Lipca 1853 r.

(3)

Nr 12301 Stosownie do reskryptu Rządu Gubernialnego Lubelskiego z dnia 9/21 Czerwca r. b. Nr 55390/10510. Podaje do wiadomości że w dniu 19/31 Sierpnia r. b. w Biórze Naczelnika Powiatu Zamojskiego odbywać się będzie w pierwszym terminie in minus głośna licytacja od godziny 9 do 11 z rana a to na dostawę dla Miasta Tarnogroda 16 Bezek dwukołowych 32 garncowych, z dyszlami kompletnie okutych do wozenia wody w czasie pożaru od summy rsr 288. Mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy winien złożyć wadium 1/10 część summy anszlagowej wyrównywające w kwocie rsr 28 kop. 60. Warunki do licytacji i wykaz kosztów są do przejrzenia każdego czasu w Biórze Naczelnika Powiatu Zamojskiego.

Janów d. 15/27 Lipca 1853 r. (3)

Nr 10808 Podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 12/24 Sierpnia 1853 r. w Biórze Naczelnika Powiatu Zamojskiego odbywać się będzie licytacja głośna in minus na entrepryze budowy Kanalu w Mieście Urzędowie na rz. 229 kop. 70 wyanszlagowanego, każdy mający chęć podjęcia się tej Entrepryzy zaopatrzonej w wadium 1/10 część wyrównywające, stawi się w dniu wymienionym, a warunki i anszlagi w każdym czasie w Biórze Naczelnika Powiatu Zamojskiego okazane mu zostaną.

Janów dnia 12/24 Lipca 1853 roku.

(3)

p. o. Naczelnika Powiatu Koźminski.

*Naczelnik powiatu Krasnostawskiego:*

Nr 12133 Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 1/13 Września r. b. na risico W. Kretowicza dzie-dzica dóbr Orchowice odbywać się będzie w Biórze Naczelnika Powiatu Krasnostawskiego in minus przez składanie opieczętowanych deklaracyi od godziny 9 z rana do godziny 3 z południa na podjęcie się entrepryzy oparkania cementarzy grzebalnego i kościelnego w Mieście Gorzkowie od summy rsr. 840 kop. 50 anszlagiem objętej. Mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy zechcą się zgłosić w powyższym terminie do Bióra Naczelnika powiatu Krasnostawskiego i złożyć opieczętowane deklaracye na ręce Naczelnika Ptu przy załączeniu świadectwa Kassy Powiatu na zło-

zane w niej wadium w kwocie rsr 84 kop 5. Nadto deklaracya wina byc pisana podlug niżej zamieszczonego wzoru inaczéj bowiem lub niewyraźnie pisana, bez dołączenia kwitu na złożone wadium lub nie w oznaczonym czasie podana przyjęta nie będzie. Starozakonni do téj entrepryzy przyposzczeni nie będą. Warunki do licytacji plasy i anszlagi są do przejrzania każdego czasu w Biórze Naczelnika Powiatu.

*Wzór do Deklaracyi.*

Wskutku ogłoszenia z dnia 16 28 Lipca r. b. Nr 12133, podaje niniejszą deklaracyę że obowiązuję się dopełnić w mieście Gorzkowie oparkamentu cementarzy grzebalnego i kościelnego, podlug planu i anszlagu za summe Rsr. N. kop. N podając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętym w warunkach licytacyjnych. Swiadcetwo Kassy Powiatu na złożone wnieć wadium w kwocie rsr 84 kop 5 załączam, które w razie niestrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N. psłatem w N dnia N Miesiaca N 1853 roku.

(podpisać imie i nazwisko)

Krasnystaw dnia 16/28 Lipca 1853 r.

Radca Honorowy Sypniewski

(2)

*Magistrat Miasta Lublina.*

Ner 9058 W skutku Reskryptu Rządu Gubernialnego Lubelskiego z datty 16/28 Lipca 1853 r, Nr. 52775/11120 wydanego podaje do wiadomości kazdego iz dnia 17/29 Sierpnia r. b. o godzinie 3 z południa odbywać się będzie w Magistracie Miasta Lublina licytacya głośna na reperacyą pomostu na ulicy Zmigród od summy rsr 33 kop 7 in minus w oznaczonym przeto miejściu i terminie chęć licytowania mający zaopatrzeni w wadium rsr. 3 kop 30 zgłosic się zecheą gdzie im warunki odczytane zostaną.

Lublin d. 16/28 Lipca 1853 r.

(3)

Prezydent Radca Honorowy Górecki.

*Magistrat Miasta Chelma*

Ner 2929. Ponieważ na wydzierżawienie 3 dochodow Kassy buźnicznej w Mieście Chelmie, Licytacya w dwóch terminach mianowicie w dniu 15/27 Czerwca i w dniu 16/28 Lipca r. b. przedsiembrana dla braku pretendontów do skutku nie przyszła. Ogłasza się trzeci i ostatni termin na dzien 19/31 Sierpnia r. b. Licytacya odbędzie się w Kancellaryi Magistratu Miasta Chelma od godziny 9tej rano do 6 w wieczór, wydzierżawione zaś zostaną na lat trzy od dnia 20 Grudnia (1 Sycznia) 1853/54 do dnia tegoż i Miesiaca 1856 roku dochody następujące.

1. z opłat od pogrzebów, od summy rocznie Rsr. 20 kop. 70, 2. z grzebania ciał zmarłych od summy rsr-184 kop. 50. 3. z sprzedaży wosku po sądnym dniu od summy rocznie rsr. 1 kop 65. Pretendenci zaopatrzyć się winni w Vadia co do pierwszych dwóch dochodów w 1/10 co zaś do trzeciego w 14 części zastosowane.

O innych warunkach w Magistracie Miejscowym w kazdym dniu wiadomość powziąć mogą, z wyłączeniem dni swiętecznych.

Chelm dnia 17/29 Lipca 1853 roku

(3)

Burmistrz Sekretarz Kollegialny J Huskowski.

*Magistrat miasta Zamościa*

Ner 1907 Ponieważ licytacye na 3 letnie wydzierżawienie dochodów Kassy Ekonomicznej poczynając od dnia 1 Sycznia 1854 do ostatniego Grudnia 1856 r. z Czapowego od wina in plus od summy rsr. 20 kop: 70 i z ogródka fruktowego od summy rsc 13, w dniu 14/26 Lipca r. b. jako drugim terminie odbyć się mające, dla braku konkurentów do skutku nie doszły przeto Magistrat zawiadamia kogo to interessować może, że licytacye o jakich mowa w dniu 5/17 Sierpnia r. b. od godziny 9 do 12 zrana w biurze Magistratu Miasta Zamościa odbywać się będą.

Zamość dnia 15/27 Lipca 1853 roku.

za Burmistrza Ortman

(3)

*Magistrat Miasta Dubienki.*

Ner 1026 Ponieważ ogłoszona licytacya na wydzierżawienie Dochodów Kassy Ekonomicznej tutejszej w dniu 6/18 Lipca r. b. bez skutecznie spełzła Magistrat przeto wskutek polecenia W Naczelnika Powiatu Hrubieszowskiego z dnia 16/23 Lipca r. b. Nr. 17805 podaje do powszechnéj wiadomości że w dniu 11/23 Sierpnia r. b. odbywać się będzie w Magistracie tutejszym powtórna głośna in plus licytacya na trzechetnie wydzierżawienie poczynając od dnia 1 Sycznia 1854 Dochodów Kassy miejskiej a mianowicie 1. z Ładowego od statków wodnych od kwoty rsr. 18 kop pół. 2 z trzech kramnic rsr 40 kop 9. 3. z Wypożyczenia miar i wag rsr 10 kop 29.

Każdy przeto mający chęć licytowania zaopatrzywszy się w wadium 1/10 część summy szacunkowej, zgłosic się winien w dniu i miejściu powyżej oznaczonym gdzie o warunkach licytacyjnych wiadomość powezmie.

Dubienka dnia 14/26 Lipca 1853 r.

Burmistrz Wolęcki

(3)

*Magistrat miasta Łęczny*

Ner 1296 Podaje do wiadomości że w Magistracie tutejszego Miasta odbywać się będzie w dniu 1/13 Września 1853 roku od godziny osmej z rana do szóstej po południu głośna licytacya na trzechetnie poczynając od dnia pier-

wszego Sycznia 1854 do włącznie dnia 19/31 Grudnia 1856 roku wydzierżawienie Dochodów Kassy Bóżniczej Miasta Łęczny od Summy rsr 327 kop 10 rocznie dotychczas za wszystkie też dochody opłacanej, jeżeliby zaś od tej summy pretendenci Ogółowo licytować nie chcieli, więc szczerzeliwo dochody te wydzierżawione będą od takich summ jakie w poprzednich latach praktykowane były mianowicie:

In plus, 1. z 1/3 Części Jarmarcznego jedynie tylko od żydów samych kupców na Jarmarki z Towaram przybywających od summy rsr. 150; 2, z Łazni Żydowskiej od summy rsr 99, 3 z o płał od pogrzebów roczne rsr, 41 kop 10. 4. od stawiania pomników rsr 3. 5. Od czytania Rodatu rsr. 40, 6, z ofiar przed Sądny m dniem składanych rsr 1-kop: 50 7. z ofiar dobrowolny rsr. 1, k. 50.

In minus. Na entrepryżę dostawy opału i światła do szkoły i bóżnicy od summy rsr 100. Mający przeto chęć licytowania zaopatrzeni w wadium 1/10 części summy na praetium fisci wystawionej zechcą przybyć do miejsca w terminie wyżej oznaczonym gdzie i warunki przed licytacyją w każdym dniu (z wyłączeniem dni świątecznych) wolne są do przejrzienia. — Łęczna dnia 17/29 Lipca 1853 roku. (3)

Nr 1291 Podaje do publicznej wiadomości iż na trzeobletnie wydzierżawienie Dochodu kassy Ekonomicznej Miasta Łęczany pod tytułem Radzieckie znanego, poczynając od dnia 20 Grudnia, (1 Sycznia) 1853/4 do dnia włącznie 19/31 Grudnia 1856 roku odbywać się będzie w Magistracie Miasta Łęczny w obecności W. Pomocnika Naczelnika Powiatu Lubelskiego dnia 31 Sierpnia (12 Września) in plus głośna Licytacya od summy rocznej wedle dotychczasowego wydzierżawienia rsr. 190. Chętni zatem pretendenci zadzierżawienia tego Dochodu w oznaczonym terminie i miejscu zgłosić się mogą zaopatrzywszy się w wadium 1/10 części summy powyższej wyrównywające, o dalszych warunkach w Kancellaryi Magistratu Miasta Łęczny w każdym dniu (z wyłączeniem świątecznych) wiadomości po wzięć mogą. Łęczna dnia 16/28 Lipca 1853 r. (3)

Burmistrz Mareńcz.

*Magistrat miasta Białej*

Nr 1914 Podaje do powszechnej wiadomości że w trzecim terminie dnia 19/31 Sierpnia 1853 w Kancellaryi Magistratu tutajszego odbywać się będą licytacye a mianowicie:

1. Na wydzierżawienie Łazni od summy rsr 132 k. 60 na lata 1854/6 2. Na entrepryżę dostawy opału i światła na lata 1854/6 od summy rsr. 120. Mający chęć licytowania po zaspokojeniu się w wadium 1/10 części praetium wynoszące przybydź zechcą. Biała dnia 16/28 Lipca 1853 r. (3)

Nr 1913 Podaje do powszechnej wiadomości że w trzecim terminie dnia 18/30 Sierpnia r. b. w Kancellaryi Magistratu tutajszego odbywać się będą licytacye a mianowicie:

1. Na dzierżawę dochodu z targowego i postojnego na lata 1854/6 od summy rsr 481 kop 35. 2. Na dzierżawę dochodu od wyszynku wina na lata 1854/6 od summy rsr. 13. 3. Na dzierżawę dochodu z Jatek Miejskich na lata 1854/6 od summy rsr. 48. 4. Na dzierżawę dochodu od wypożyczenia i ostęplowania Miar i Wag. na lata 1854/6 od summy rsr. 93 kop 50. 5. Na entrepryżę czyszczenia Rynku na lata 1854/6 od summy rsr 42 kop. 1 Chętni licytowania po zaopatrzeniu się w wadium 1/10 część praetium wynoszącą przybydź zechcą. Biała d. 15/27 Lipca 1853 roku za Burmistrza Wołoszyński. (3)

*Magistrat Miasta Tarnogrodu*

Nr 1361 Z powodu spełzłej bez skutku Licytacyi na dniu 16/25 Lipca r. b. na dzierżawę Dochodu Kassy Miejskiej Tarnogród podaje do publicznej wiadomości że powtórna Licytacya na Dzierżawę pomienionego Dochodu odbędzie się w dniu 13/25 Sierpnia 1853 r. od godziny 9 do 12 z rana w Biórze Magistratu Miasta Tarnogrodu przez złożenie opieczętowanych deklaracyi na trzeobletnie wydzierżawienie poczynając od dnia 1 Sycznia 1854 roku praetium fisci naznacza się. Rabli Srebrem 301 kop. 10 mający chęć licytowania powinien się zaopatrzyć w wadium wyrównywające 1/10 część praetium fisci oznaczonego. Warunki licytacyjne w godzinach słowych w Magistracie są do przejrzienia. Tarnogród dnia 17/29 Lipca 1853 r.

Burmistrz A. Zypowski

(3)

*Magistrat Miasta Kazimierza*

Nr 1036 Podaje do Publicznej wiadomości że Stosownie do polecenia W. Naczelnika Powiatu Lubelskiego z dnia 15/27 Maja r. b. Nr. 12480 odbywać się będzie głośna Licytacya na wydzierżawienie Dochodów in plus i wydatków in minus Kassy Bóżniczej Miasta Kazimierza na lat trzy od 1 Sycznia 1854 r. do ostatniego Grudnia 1856 roku. w Biórze Magistratu tutajszego na dniu 17/29 Sierpnia roku b. od godziny 9 z rana do 6 po południu jako to:

Co do przychodu in plus: 1. z Łodzi czyli koszerui od summy rsr. 60 kop 9. 2. od Obrzeczania czyli urzędowych od rsr. 2 kop. 25. 3. od Szlubów kop. 75, 4. od pogrzebów rsr. 15, 5. od stawiania nagrobków czyli pomników na Mogiłach osób zmarłych, rsr. 10, 6. z ofiar dobrowolnych w czasie wyprowadzania na Kierkut i Grzebania zmarłych rsr. 1. 7. z Ławek w Bżuicy będących, rsr. 1 kop 50, 8 z ofiar składanych przed Sądym dniem rsr. 6, 9. od Rajskiego Jabłka, rsr. 1 k. 50 10 od Czytania Rodału rsr. 9 kop 36.

Co do Rozchodu in Annus: 11. Na dostawę Opału i swiatła do Bżuicy i przyszkółka rsr. 60 12 od wynoszenia na Kierkut i Grzebania zmarłych rsr. 10.

Dochody powyższe jako i wydatki albo Szczegółowo albo Ogółowo na żądanie Konkurentów wydzierżawione będą, mający zatem chęć licytowania w terminie i miejscu znajdować się zecheą gdzie o warunkach licytacyjnych w Kazimierzu dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) 1853 r.

Burmistrz Machnacki (2)

*Magistrat Miasta Urzędowa*

Ner 474 Ponieważ na pierwszym oznaczonym terminie na dniu 21 Lipca (2 Sierpnia) r. b. Licytacya na wydzierżawienie Dochodów Kassy Miejskiej z Mostowego Targowego i Jarmarcznego dla braku konkurentów bezskutecznie spełzła, zatem termin drugi na dzień 21 Sierpnia (2 Września) 1853 roku przeznaczony został a to od summy rocznej rubli szebrem 100 kopiejek 2.

Urzędów dnia 22 Lipca (3 Sierpnia) 1853 r.

Burmistrz Sienkiewicz (2)

*Magistrat Miasta Frampola*

Ner 596 Podaje do powszechnej wiadomości ze w dniu 25 Sierpnia (6 Września) r. b. w obecności W. Pomocnika Starszego w Magistracie Miasta Frampola od godziny 9 z rana odbywać się będzie przez opieczętowaną deklaracyę od summy rsr 136 kop. 18 in plus licytacya na trzyletnie wydzierżawienie dochodów Kassy Ekonomicznej tegoż miasta, a mianowicie z Targowego i Jarmarcznego na lata 1854/56 kazden przeto mający chęć zadzierżawienia wspomnianych dochodów opatrzoniy w vadum w gotowiznie rsr. 13 kop. 60 1/10 części wyrównyującej praciam fisci, w dnia i terminie stawić się zecheą.

Warunki do tej Licytacyi w kazdym czasie wolne są do przejrzenia, w Biorze Magistrata Miasta Frampola. Frampol dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1853 roku

Burmistrz Cynka. (2)

*Burmistrz Miasta Mokobody.*

Ner 636 Podaje do Powszechnej wiadomości ze w dniu 18/30 Sierpnia r. b. w tutéjszym Urzędzie odbędzie się głośna licytacya na wydzierżawienie dochodu z Łazni żydowskiej w Mokobodach na lat trzy poczynając od 1 Stycznia 1854 do ostatniego Grudnia 1856 roku od summy rsr 5. rocznie. Vadum kop. sr. 50 przystępujący do licytacyi złożyć obowiązany. Warunki w kazdym czasie przejrzyć można w Magistracie tutéjszym.

Mokobody dnia 17/29 Lipca 1853 roku

Zutkowski, (3)

*Burmistrz Miasta Janowa w Powiecie Białskim*

Ner 692 Gdy licytacya na wydzierżawienie dochodu Kassy Miejskiej z polowania na lata 1854/56 na dniu 19/31 Lipca r. b. niedoszła do skutku, przeto wyznaczonym został powtórny termin na dniu 18/30 Sierpnia r. b. kazdy więc z pretendentów zaopatrzony w vadum rsr. 1 do licytacyi stawić się może. Licytacya rozpocznie się od summy rsr. 4 k. 25 inne warunki w kazdym czasie na gróncie są do przejrzenia.

w Janowie dnia 22 Lipca (3 Sierpnia) 1853 r.

Burmistrz Skalski. (2)

**L I S T Y G O N C Z E**

*Sąd Policji Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału Hgo*

Ner 71930 Wzywa Wszelkie Władze nad porządkiem i bezpieczeństwem Kraju czuwające aby na Łukasza Gnata, lat 60 katolika we wsi Czyżkowie Okręgu Garwolińskim urodzonego ze służby urzycumującego się, ostatecznie z Gminy Nowydwór zbiegłego o kradzież obwinionego, baczne oko zwracały a po ujęciu go Naszemu Sądowi dostawiły.

Warszawa dnia 16/28 Lipca 1853 r.

Ner 70781 Wzywa wszystkie w kraju Władze nad porządkiem i bezpieczeństwem czuwające aby na osobę Marcina Doleckiego wieku lat 26 ze służby się utrzymującego ostatnio w Gminie Paszeczyc zamieszkałego obecnie z pobytu niewiedomego fciśią zwracały uwagę, w razie onego dostrzeżenia ujęły i pod fciśią strażą Sądowi Poprawczemu tutéjszemu dostawiły. Rysopis jego jest następujący: Wzrostu miernego, twarzy ściągłej, włosów błęd, czu siwych, znaków szerególnych żadnych.

Warszawa dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1853 r.)

Nr 70782 Wzywa wszystkie w kraju władze nad porządkiem i bezpieczeństwem czuwające aby na osobę Janickiego Adama wieku lat 24 mającego, katolika, dawniej w Tarczynie w służbie zostającego, obecnie z zamieszkania niewiadomego, baczną zwracały uwagę, w razie onego dostrzeżenia ujęły, i jako mocno o kradzież poszlakowanego pod ścisłą strażą Sądowi tutejszemu dostawić rozkazały. Rysopis jego jest następujący: wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich włosów ciemno blond, nosa średniego, znaków szczególnych żadnych.

Warszawa dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1853 r.

Nr 70780 Wzywa Wszystkie w kraju władze nad porządkiem i bezpieczeństwem czuwające, aby na osobę Franciszki Ziolkowskiej wieku lat 40 liczącej stałe we wsi, Gołoszach dawniej zamieszkałej, wdowy po Szymonie Ziolkowskim, baczną zwracały uwagę, w razie onej dostrzeżenia ujęły i pod ścisłą strażą, jako mocno o kradzież poszlakowaną Sądowi tutejszemu odstawiły Rysopis jej jest następujący: wzrostu dobrego, twarzy pociągłej, włosów blond krótko strzyżonych, czoła miernego, oczu piwnych, nosa miernego.

Warszawa dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1853 roku

Sędzia Prezydujący J. Kuczkowski.

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Siedleckiego.*

Nr 71928 Ksawery Jurgaszko były nadstrażnik straży granicznej w Guberni Augustowskiej wieku około lat 40 liczący Wyrokami Prawomocnymi na zamknięcie w domu Aresztu Publicznego przez rok jeden skazany, mając sobie odmowionem złagodzenie tej kary w drodze łaski, gdy dla odcierpienia onej ukrywając się po różnych miejscach Królestwa stawiał się niechętny, przeto Sąd stosownie do przepisów wydał za nim pod dniem 15/27 Maja 1851 r. listy gończe. A gdy i pomimo takowych rzezon Jurgaszko dotąd ujęty i dostawiony naszemu Sądowi nie został. Sąd Poprawczy na mocy rozporządzenia Sądu Kryminalnego Gubernii Lubelskiej ponawiając listy gończe za pominionym Jurgaszką, Wzywa wszelkie Władze nad porządkiem publicznym czuwające aby tegoż Jurgaszkę ściśle śledziły i w razie ujęcia Sądowi naszemu lub najbliższemu dostawiły. Ostrzega się zarazem Władze Policyjne jako też prywatne osoby iż jeżeli dłużej będą ukrywać poszukiwanego Jurgaszkę Sąd co do winnych Urzędników domagać się będzie w swym czasie oddania ich pod Sąd zaś drugich pociągnięcia wprost do Sądowej odpowiedzialności.

Siedlce dnia 18/30 Lipca 1853 roku

Sędzia Prezydujący Rada Honorowy Wyzński.

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Bialskiego.*

Nr 71549 Wzywa wszelkie Władze nad spokojnością i bezpieczeństwem czuwające, aby Józefa Zabużyka ostatnio ze służby w mieście Międzyrzeczu utrzymującego się lat 21 liczącego, ze wsi Walachy pochodzącego, pilnie śledziły i w razie ujęcia Sądowi tutejszemu odstawiły.

Biała dnia 18/30 Lipca 1853 r.

Sędzia Prezydujący Assessor Kolejański I Podbielski.

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Zamojskiego.*

Nr 71548 Wzywa wszelkie Władze nad bezpieczeństwem krajowem czuwające iżby Wojciechą Krawczuka v. Krawenkiewicza Włościanina ze służby Parohka utrzymującego się poprzednio we wsi Terebinca, następnie we wsi Melinie Okręgu Hrubieszowskim, a w końcu w osadzie Stambrowie, pod Zamościem przebywającego, o liczne kradzieże podejrzanego śledzić a w razie wysledzenia ująć i pod strażą do Sądu wzywającego odstawić ukazali. Ryspis Krawczuka lat 52, włosy ciemno blond oczy siwe nos ściągły, twarzy ściągła usta wązkie wzrost mierny.

Janów dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1853 roku

Sędzia Prezydujący Rada Honorowy Przegaliński.

*Pisarz Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlcach.*

Z powodu nastąpniej śmierci: 1) Antoniego Tur wierzyciela summy złp. 70000 w wykazie hipotecznym dóbr Ceranów w dziale IV pod Nr. 22 zamieszczonyj. — 2) Sulimana Bielak współwłaściciela dóbr Bokinka i dóbr Kościelniewice A. w Okręgu Bialskim położonych. — 3) Maryanny Moczulskiej współwierzycielki summy złp. 1416 gr. 20 złp. 250 i złp. 120 w wykazie hipotecznym dóbr Szawły B. pod Nr. 14 zamieszczonych. — 4) Józefata Bochowickiego właściciela dóbr Kółczyn z przyległościami w Okręgu Bialskim położonych, otworzył się spadek i postępowanie spadkowe w księgach wieczystych rzezonnych dóbr zapisane zostało. — Celem więc przepisania tytułu własności wyżej wymienionych summy i dóbr na pozostałych oo zmarłych sukcesorów wyznacza się półroczny termin w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlcach na dzień 23 Października (4 Listopada) 1853 roku na którym to terminie wszyscy interessanci do tych spadków stawiać się mają.

Siedlce dnia 8/20 Kwietnia 1853 roku.

Przyluski.